
 1 

Obec Vochov 
Zastupitelstvo obce Vochov 
 
      Z Á P I S  
 
ze  25. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Vochov, konaného dne 27.9.2018 v budově  
     Hasičské zbrojnice Vochov 

 
 
 
1. Úvod – zahájení v 19.00 hod.  

 
 

2. Schválení programu: 
 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce 
vč. doplněných bodů. Před hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo 
nevyužil možnosti se vyjádřit. 
 
Předsedající dal hlasovat o návrhu program vč. doplněných bodů. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje následující program 24. Zasedání zastupitelstva Obce Vochov 
vč. doplněného bodu  č. 7.-12. 
 

1. Úvod 
2. Schválení programu  
3. Schválení návrhu Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem:  ,,Výstavba nové 

ČOV a kanalizace Vochov,,  
4. Schválení dodatku č. 3 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na úseku řešení 

přestupků. 
5. Schválení darovací smlouvy na obnovu zeleně s  Cortusou Group, s.r.o.,  Žitná 162, 322 00 

Plzeň – Křimice, IČ: 28019814, DIČ: CZ28019814 
6. Schválení pronájmu Klubovny ve sportovním areálu Vochov 
7. Žádost o dotaci na rok 2019 pro Svaz tělesně postižených v ČR, z.s. místní organizace Kozolupy 

ve výši 5.000 Kč 
8. Schválení smlouvy ,, Smlouva o zřízení věcného břemene ( Obec Vochov x Gas Net s.r.o. ) na 

zřízení plynovodní přípojky na parc.č. 451 ( vl.obec ) 
9. Žádost pana Černohorského o prodej pozemku z majetku Obce Vochov 46  

( Pro prodej je nutné směnit inkriminovaný pozemek s pozemkovým fondem za jiný ve vl. obce a 

následný prodej pozemků 452/1 a 453/6  ( jde o nápravu slibu předchozího starosty )  

10.          Návrh ,, Řád veřejného pohřebiště obce Vochova,, 
11.         Schválení záměru pronajmou skladovací prostory 
12.         Diskuse 

 
 
Výsledek hlasování: Pro: 5       Proti: 0    Zdržel se:  0 
 
Usnesení č.  229/25/2018    bylo      schváleno 
 
 
 
 
 

3. Schválení návrhu Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem:  ,,Výstavba nové 
ČOV a kanalizace Vochov,,  
 
Předsedající seznámil přítomné návrhem Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem:  
,,Výstavba nové ČOV a kanalizace Vochov,, . Před hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit 
přítomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti se k návrhu vyjádřit. 

 
Předsedající dal hlasovat o návrhu Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem:  ,,Výstavba 
nové ČOV a kanalizace Vochov,,  

 



 2 

Návrh usnesení: 
 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje návrh Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem:  
,,Výstavba nové ČOV a kanalizace Vochov,,  
 
 
Výsledek hlasování: Pro:  5      Proti:   0 Zdržel se:    0 
 
 
Usnesení č. 230/25/2018  bylo schváleno. 
 
 
 

4. Schválení dodatku č. 3 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na úseku řešení 
přestupků. 
 

Předsedající seznámil přítomné s dodatkem č. 3 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na 
úseku řešení přestupků. Před hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo 
nevyužil možnosti se k návrhu vyjádřit. 
 
Předsedající dal hlasovat o Schválení dodatku č. 3 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na 
úseku řešení přestupků. ( smlouva je součástí zápisu ) 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje  dodatek č. 3 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na 
úseku řešení přestupků. 
 
 
Výsledek hlasování: Pro:   5       Proti:    0       Zdržel se:    0 
 
Usnesení č. 231/25/2018 bylo schváleno. 
 
 

5. Schválení darovací smlouvy na obnovu zeleně s  Cortusou Group, s.r.o.,  Žitná 162, 322 00 Plzeň 
– Křimice, IČ: 28019814, DIČ: CZ28019814 
 

 
Předsedající seznámil přítomné s  darovací smlouvou na obnovu zeleně s  Cortusou Group, s.r.o.,  Žitná 162, 
322 00 Plzeň – Křimice, IČ: 28019814, DIČ: CZ28019814. Před hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit 
přítomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti se k návrhu vyjádřit. 
 
Předsedající dal hlasovat o  darovací smlouvě na obnovu zeleně s  Cortusou Group, s.r.o.,  Žitná 162, 322 00 
Plzeň – Křimice, IČ: 28019814, DIČ: CZ28019814 ( smlouva nedílnou součástí zápisu ) 
 
 
 
 
 
 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje darovací smlouvu na obnovu zeleně s  Cortusou Group, s.r.o.,  Žitná 162, 
322 00 Plzeň – Křimice, IČ: 28019814, DIČ: CZ28019814 
 
 
Výsledek hlasování: Pro:   5              Proti:     0             Zdržel se:       0 
 
Usnesení č. 232/25/2018 bylo schváleno. 
 
 

6. Schválení pronájmu Klubovny ve sportovním areálu Vochov 
 



 3 

Předsedající seznámil přítomné s výběrovým řízením ohledně pronájmu Klubovny ve sportovním areálu Vochov a 
vítězi výběr. řízení panem Bluďovským Romanem, IČO 7337214, bytem Pod Všemi svatými 413/7, 301 00 Plzeň 
a smlouvou o pronájmu klubovny. Před hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. 
Nikdo nevyužil možnosti se k návrhu vyjádřit. 
 
Předsedající dal hlasovat o vítězi výběr .řízení panu Bluďovském Romanovi, IČO 7337214, bytem Pod Všemi 
svatými 413/7, 301 00 Plzeň a smlouvě o pronájmu klubovny s  jmenovaným. ( smlouva je nedílnou součástí 
zápisu ) 
 
Návrh usnesení: 
 

Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje  vítěze výběr .řízení pana Bluďovského Romana, IČO 7337214, 
bytem Pod Všemi svatými 413/7, 301 00 Plzeň a smlouvě o pronájmu klubovny s  jmenovaným.  
 

 
Výsledek hlasování: Pro:   5              Proti:     0             Zdržel se:       0 
 
Usnesení č. 233/25/2018 bylo schváleno. 
 
 
 
 

7. Žádost o dotaci na rok 2019 pro Svaz tělesně postižených v ČR, z.s. místní organizace Kozolupy 
ve výši 5.000 Kč 
 

 
Předsedající seznámil přítomné  s Žádostí o dotaci na rok 2019 pro Svaz tělesně postižených v ČR, z.s. místní 
organizace Kozolupy ve výši 5.000 Kč. Před hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit přítomným 
občanům. Nikdo nevyužil možnosti se vyjádřit. 

  
 
Předsedající dal hlasovat o Žádosti o dotaci na rok 2019 pro Svaz tělesně postižených v ČR, z.s. místní 
organizace Kozolupy ve výši 5.000 Kč 
 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje Žádost o dotaci na rok 2019 pro Svaz tělesně postižených v ČR, z.s. místní 
organizace Kozolupy ve výši 5.000 Kč 
 
Výsledek hlasování: Pro: 5        Proti: 0        Zdržel se:  0 
 
Usnesení č. 234/25/2018  bylo schváleno. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

8. Schválení smlouvy ,, Smlouva o zřízení věcného břemene ( Obec Vochov x Gas Net s.r.o. ) na 
zřízení plynovodní přípojky na parc.č. 451 ( vl.obec ) 
 
 

Předsedající seznámil přítomné se smlouvou ,, Smlouva o zřízení věcného břemene ( Obec Vochov x Gas Net 
s.r.o. ) na zřízení plynovodní přípojky na parc.č. 451 ( vl.obec ). 
Před hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti  se  
vyjádřit. 

  
 
Předsedající dal hlasovat o Smlouvě ,, Smlouva o zřízení věcného břemene ( Obec Vochov x Gas Net s.r.o. ) na 
zřízení plynovodní přípojky na parc.č. 451 ( vl.obec ) 
 



 4 

 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje  smlouvu ,, Smlouva o zřízení věcného břemene ( Obec Vochov x Gas Net 
s.r.o. ) na zřízení plynovodní přípojky na parc.č. 451 ( vl.obec ) 
 
Výsledek hlasování: Pro: 5           Proti: 0                Zdržel se:  1 
 
Usnesení č. 235/25/2018    bylo  schváleno. 
 
 
 

9. Žádost pana Černohorského o prodej pozemku z majetku Obce Vochov 46  
( Pro prodej je nutné směnit inkriminovaný pozemek s pozemkovým fondem za jiný ve vl. obce a 

následný prodej pozemků 452/1 a 453/6  ( jde o nápravu slibu předchozího starosty )  

 
Předsedající seznámil přítomné s žádostí na  prodej pozemku z majetku Obce Vochov 46 vč. směny pozemků se 
potřebné k prodeji pozemků 452/1 a 453/6 se Státním pozemkovým fondem – viz přiložená žádost. Před 
hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti se  vyjádřit. 
 

Předsedající dal hlasovat o  žádosti na  prodej pozemku z majetku Obce Vochov 46 vč. směny pozemků se 
potřebné k prodeji pozemků 452/1 a 453/6 se Státním pozemkovým fondem – viz přiložená žádost. 
 
Návrh usnesení: 
 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje   žádost na  prodej pozemku z majetku Obce Vochov 46 vč. směny 
pozemků se potřebné k prodeji pozemků 452/1 a 453/6 se Státním pozemkovým fondem – viz přiložená 
žádost. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 5           Proti: 0            Zdržel se:  0 
 
 
Usnesení č. 236/25/2018       schváleno. 
 

10. Návrh ,, Řád veřejného pohřebiště obce Vochova,, 
 
 

Předsedající seznámil přítomné s  návrhem ,, Řád veřejného pohřebiště obce Vochova,, 
Před hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti se 
vyjádřit 
 
Předsedající dal hlasovat o návrhu ,, Řád veřejného pohřebiště obce Vochova,, 
  
 
Návrh usnesení: 

 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje návrh ,, Řád veřejného pohřebiště obce Vochova,, 
 
Výsledek hlasování: Pro: 5            Proti: 0          Zdržel se: 0   
 
 
Usnesení č. 237/25/2018 bylo     schváleno. 
 
 

11. Schválení záměru pronajmou skladovací prostory  
 

Předsedající seznámil přítomné záměrem pronajmout skladovací prostory  
Před hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti se 
vyjádřit 
 
Předsedající dal hlasovat o záměru pronajmout skladovací prostory  
  
 



 5 

Návrh usnesení: 
 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje záměr pronajmout skladovací prostory  

 
Výsledek hlasování: Pro: 5            Proti: 0          Zdržel se: 0   
 
 
Usnesení č. 238/25/2018 bylo     schváleno. 
 
 

12. Diskuse 
 
 

Dotaz:  ohledně pumpy na hřbitově a jejím fungování 
 
Odpověď: pumpu je nutné občas zalít vodou a z tohoto důvodu je nutné aby alespoň v jedné nádobě    
                  Vždy zůstávala voda ( vše je o ohleduplnosti spoluobčanů, kteří chodí na hřbitov ) 

 
 
 
Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Vochov bylo ukončeno v 19.55   hodin. 
 
 
 
 
 


